בשלב זה, האדם הנוסף הרים את מכסה תא המטען והצביע בפני

השוטר על תיקים המאוחסנים בתא, ובתוכם סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 9,900 גרם.

בשל מעשים אלו יוחסה למבקש עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-(ג) לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג–1973 (להלן: הפקודה).

3. בית משפט השלום הרשיע את המבקש במיוחס לו על פי הודאתו בהסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה
לעניין העונש, אם כי סוכם כי המבקש יופנה לשירות המבחן לצורך הכנת תסקיר בעניינו.

4. בגזר דינו, עמד בית משפט השלום על חומרת העבירה אותה ביצע המבקש, והדגיש כי בשים לב לצורך
במיגור מערך הפצת הסמים, קבע המחוקק עונש זהה לעבירת החזקת סם שלא לצריכה עצמית ולעבירת סחר בסמים,